Victor apud rapidum simoenta. Et in eodem libro: Hecstoreos amnes xanthum: ac simoenta uidebo: p que modum & Homer^o ipse declinauit. At Hesiodus non simoenta: sed per synaresim simunta dixit in theogonia cum ait θειον σιμοοντα: hoc est diuimum simoenta cum. ce. coiunctis. ut libet illam diphthongum. ou aliquando in. oe. traducere: ut in antehabitis uidimus: & est fluuius ex ida troiano monte scaturiēs: iuxtaq troiam decurrens: qui cuz mari appropinquat: xantho commisceat: & in paludem coactus iuxta figeū promontorium in mare descendit.

S imoefius cum. i. latino utrobique: & .oe. diuisis syllabis scribitur: fuit troianus Anthemionis filius: quez ideo sic uocatu dixit Homerus in. iiii. iliados: quod eū mater cū ab ida descenderet: & pecora ad parentes reuifenda deduceret: ad ripam simoentis peperit: eum deinde ætate florentem: nec dum uxore fortitu: ut dixit Homerus Ajax Telamonijs interficit.

S ynaresis prima cum. y. græco: sequens cum. æ. diphthongo scribitur: figura est qua plura per unum coniunguntur. Nam componitur a σύν: quod coniunctionem indicat: & ἀρῆσις diuisio: quasi diuisorum coiunctio: quod tam in græcis q̄ latinis dictionibus facere consueuimus. In græcis quidem ut Panthus pro panthous: Alcinus pro alcinous: Demophon pro Demophon: Laocoon: pro laocoon. In latinis uero maxime in genitiuis secundæ declinationis facimus: qui cum sæpe in duo. ii. terminentur: a poetis nostris in unum coiunguntur: ut Virgilius in Tityro: Nec spes libertatis erat nec cura peculi. In eodem Pauperis & turguri p turguri. Idem in. iiii. georgicorum: Florentem studiis ignobilis. otii pro otii. Idem in primo æneidos: Hic tamē ille urbem pataui: pro pataui. Iuuenalis in satyra Omnibus in terris: Antoni gladios potuit continere: pro Antoni. Similiter dicif bigæ pro biugæ: quadrigæ pro quadriugæ. In quibus unuz. i. primū abiicitur: & per synaresim alterum. i. & .u. in unicum solum. i. conuertuntur: ut similiter bini pro biuni: derit in scanfione pro deerit & similia. Sicuti econtrario per aliam figuraz nōnunq̄ dicimus fieri pro firi: amariet pro amari & similia.

S ynagoga cum. y. græco scribitur: dici potest coadunatio: quæ & pro re & loco accipitur. Nam componitur ex σύν: quod est con: & ἀγωγή ductio.

S ynalepha prima cum. y. græco: penultima cum. ce. diphthongo scribitur: dici potest compressio. Nā componitur ex σύν: quod est con: & ἀλοιφή pressio. Et est cum uocalis aliqua in fine dictionis per subsequetes uocalē abiicitur in metro: ut Semper ego auditor tantum: & in mille alijs locis.

S ynanche cū. y. græco & .ch. aspirato scribitur: dicitur a nostris angina: ut Plautus: Vellem me in anginaz uerti ut huic auiculae fauces præoccupare. Nā componit ex σύν: & ἀγχω: quod ē affligo: angō: suffoco. Vnde & morbus est q̄ spiritum suffocat.

S yncopa cum. y. græco & .c. exili scribitur: dici potest latine concisio. Nam componitur ex syn quod est con: & κόπῳ incido. Et est figura quando littera uel syllaba in medio dictionis uel cōsonatiæ uel metri cā abscindit: ut forsan pro forsitan: cōpostus p̄ compositus. Virgi. i. i. ænei. Compostus pace quiescit. Porgite p̄ porrigite: ut Et pocula porgite dextris.

S ynathegorematica prima cū. y. græco: & tertia cū. th. aspirato: reliqua oia sine aspiratione scribunt: & traducif a Prisciano li. ii. dum de oratione p̄tractat. i. cōsignificatiua.

S ynchesis cum. y. græco & .ch. aspirato: atq; .e. sine diphthongo scribitur: dici potest a nostris cōfusio. Nam σύν dicit con: & χέσις fusio. Estq; Donato teste hypbatum undiq; confusum: ut id Virgilio in. i. ænei. Tris nothus abreptas in saxa latētia torquent: Saxa uocant itali mediisq; in fluctibus: latētia itali uocant aras. Item i. ii. luuenes fortissima frustra Pectora si uobis audētē extrema cupido Certa sequi quæ sit rebus fortuna Videtis excessere adytis oēs arisq; relictis Dii quibus imperium hoc steterat succurritis urbi Incensæ. Ordo est iuuenes fortissima pectora frustra succurritis urbi incensæ: quia excessere dii adytis: unde si uobis cupido certa est sequi me audētē extrema: & reliquæ: quæ Seruius: & latius Macrobius p̄secuti sunt.

S ynchon cum. y. græco & .ch. aspirato scribitur: dici pot a nobis cōtinens. Nam componit ex σύν: quod est con: & ἔχω habeo.

S ynciput cum. y. græco scribitur. Nam ut nonnulli uolunt ex σύν præpositione græca componit: quæ con & simul indicat: atque caput dictione latinã ita ut ea pars simul caput esse dicatur. Estque anterior pars capitis: occiput posterior.

S ynecdoche prima cū. y. græco: sequens cum. c. exili ante. d. ultima cū. ch. aspirato dici pot cōceptio: a Cicerone uero in dignitatib⁹ dicif intellectio: & ē figura cū a pte totum uel a toto ps intelligit. a parte q̄de totū ut Flāmas cum regia puppis Extulerat. i. regia nauis. A toto uero ps: ut Quāmultæ glomerant aues ubi frigidus ānus Trans pontum fugat. i. frigida hyems.

S ynodus cū. y. græco scribitur: dici pot a nostris cōuentus. Nā cōponit ex σύν quod ē con: & δῶσις uia: & a cōuentu sit cōuenticulū: ut Cicero p̄ Sextio: Cōuenticula inq̄ hoim: quæ ciuitates nominarūt.

S ynescius prima cum. y. græco: penultima cum. i. latino scribitur: nomen est uiri pprium deducū a σύνεσις quæ est conscientia.

- S** yngraphū cum .y. græco & .ph. aspirato scribit̄: dici pōt secūdum litteram ip̄am conscriptio. Suetoni^o li. i. Non dubitauit a quibusdam iusiurādum: atq; etiam syngrapha exigere.
- S** ynonyma cum .y. græco utrobic; scribitur.
- S** inopes cū .i. latino scribit̄: fuit teste Orpheo in argo. ciuitas iuxta pontū: quā Pomponius dicit eē in cappadocia: & a. L. Lucullo romano subacta ip̄erio. Eadē teste eodē Pomponio in .i. fuit Diogenis patria.
- S** inopis cum .i. latino utrobic; scribit̄: terra est rubea: quā teste Plinio in .xxxv. naturalis histo. iuenta ē primū in ponto: & nomen a sinope urbe assumptū.
- S** yntaxis pria cū .y. græco: sequens cū .t. exili: ultima cū .x. consonāte: atq; .i. latino scribit̄: dici pōt a nostris cōstructio & series. Nā cōponit̄ ex syn quod est con: & Τετρω ordinō: unde Τετρισ: quæ series ē & ordo.
- S** ynthesis cū .y. græco i prima: & .th. aspirato i sequēti scribit̄: dici pōt a nostris cōpositio. Nam componit̄ ex syn: quod est con: & ἑστis positio. Et est figura cū singulare nomen multitudinē designās: cū uerbo plurali cōponitur. Virgi. in .i. aenei. Pars in frustra secant: uerubusq; tremētia figunt. Quidius in heroidibus: Turba ruunt in me luxuriosa proci.
- S** yphax cū .y. græco scribit̄ a græcis: quoq; scriptura nos & in barbaris sequi debemus: fuit numidag rex: de quo Liuius li. iiii. de secūdo bello punico: & aliis in locis loquitur.
- S** iphnos cū .i. latino scribit̄: insula est in mari ægæo. In qua teste Herodoto libro histori. iiii. argentifodinae & aurifodinae multæ erant.
- S** yracusa p. y. græcū: & duplex .r. a græcis scribit̄: nos uero q primā corripimus cū unico .r. scribimus: ut plures etiam ex illorū poetis cōsueuerūt. Virgi. in bucolico: Prima syracusia dignata est ludere uersu. urbs est siciliæ sub pachynno monte sita. Quā pulcherrime descripsit Cicero li. uerrinag. vi. Florus uero in li. ii. sic de syracusis breuissime inquit: longe illis triplex murus totidēq; arces port^o marmoreus fons celebrat^o arctusa: quæ hæcenus eis pfuere: ut pulchritudini uictæ urbis parceret.
- S** irenes prima cū .i. latino scribit̄: licet apud græcos sit ei diphthongus: quā in .i. pducā: ut in multis uidim^o cōuertimus: deduciturq; ab ἴρε: quod est cōnectere & retinere. Cuius aspiratio ut sæpe fieri uidimus i. s. cōmutata fuit. Et fuerūt ut dicūt poetæ tres acheloi fluminis filia: ex Calliope musa. Hæ ifulas quæsdā iuxta pelorum inter siciliam & italiā habitasse scribūtur. Quod Ouidius etiam tetigit in .xiiii.